
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

ŽEMĖS ŪKIO, MAISTO ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS ĮSTATYMO NR. IX-987  

9
 
STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

 1 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 

 Pakeisti 9
 
straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

 „9 straipsnis. Rizikos valdymo priemonės žemės ūkyje 

1. Žemės ūkio rizikos valdymo priemonės: 

1) Valstybės pagalbos žemės ūkiui priemonė – dalies žemės ūkio veiklos subjektų 

sumokėtos draudimo įmokos sumos atlyginimas – įgyvendinama kompensavimas Žemės ūkio 

ministerijos nustatyta tvarka.  

2) žemės ūkio rizikos valdymo fondai (toliau – fondai), steigiami žemės ūkio 

veiklos subjektų siekiant kompensuoti jų pajamų praradimą. Fondai steigiami, valdomi ir 

administruojami Žemės ūkio ministerijos nustatyta tvarka. 

2. Fondus sudaro: 

1) fondų dalyvių įmokos; 

2) pajamos, gautos iš fondo lėšų investavimo į vertybinius popierius, arba 

palūkanos už terminuotus indėlius; 

3) kitos teisėtai įgytos lėšos. 

3. Fondų lėšos naudojamos: 

1) kompensacijoms fondų dalyviams mokėti; 

2) administravimo sąnaudoms padengti.“ 

 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 


